
 
ZARZĄDZENIE NR 28/2006 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 19 grudnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie przez jednostkę organizacyjną w najem części 
nieruchomości Skarbu Państwa będącej w trwałym zarządzie tej jednostki

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z poźn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Olsztynie na oddanie w najem na czas 
nieokreślony części pomieszczeń, z przeznaczeniem na zamontowanie czterech dystrybutorów 
napojów, w budynkach położonych : 
- w Ostródzie przy ul. Handlowej 6, na nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa w trwałym 
zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 10 m. 
Ostróda jako działki nr 43/24 i nr 43/60 o łącznej powierzchni 0,5548 ha; 
- w Morągu przy ul. Mickiewicza 7, na nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa w  trwałym  
zarządzie  Komendy  Wojewódzkiej   Policji  w  Olsztynie, oznaczonej  w  ewidencji gruntów  obrębu  
2m.  Morąg jako działki nr 35 i nr 36 o łącznej powierzchni 0,2227 ha. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Komendantowi Policji w Olsztynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

§ 4.  

Zarządzenie traci moc w przypadku, gdy oddanie nieruchomości w najem nie nastąpi w okresie 6 
miesięcy od dnia jego podpisania. 

 


